
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im November 2020
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Hermann Hauer 
Lammstraße 3 · 77933 Lahr
Tel. (0 78 21) 99 66 00 
Fax (0 78 21) 99 66  0-29
lamm-apotheke@t-online.de 
www.lamm-apotheke.com

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 13,64 1)

€ 7,95
FreundschaftspreisSIE SPAREN

41%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wepa 
Pflegecreme 
mit Olivenöl 
1 Stück

€ 0,50
Freundschaftspreis

solange der Vorrat reicht

Salviathymol® N  
Madaus 
Tropfen
20 ml

statt € 6,80 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,75

Direkt online
bestellen!

Besuchen Sie uns auf facebook 
www.facebook.com/lammapo

Nasenspray 
AL 0,1%
10 ml

statt € 2,32 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,50

SIE SPAREN

59%

Ibudolor® akut 400 mg
20 Filmtabletten

statt € 6,00 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

50%
Ambroxol- 
ratiopharm® 
Hustensaft
100 ml

statt € 2,41 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

60%



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Nacht
50 ml

statt € 31,48 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 41,90

SIE SPAREN

33%

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,38 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,90

SIE SPAREN

42%

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 25,83 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Sinolpan® Forte 
200 mg
magensaftresistente 
Weichkapseln

21 Stück

statt € 9,26 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

statt € 14,77 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Voltaren  
Wärmepflaster
Rücken

4 Stück

statt € 13,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.

Iberogast®
50 ml

statt € 22,71 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,90

SIE SPAREN

38%

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 13,15 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 8,28

SIE SPAREN

43%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 10,38 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,90

Dorithricin® 
Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

statt € 8,96 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Voltaren  
Wärmepflaster
Rücken

4 Stück

statt € 13,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
20 g

statt € 5,82 1)

€ 3,45
Freundschaftspreis

100 g = € 17,25

SIE SPAREN

40%

Tyrosur® Wundheilgel
5 g

statt € 5,82 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

elmex® Gelée
25 g

statt € 10,38 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis

100 g = € 25,80

SIE SPAREN

37%

Paracetamol-ratiopharm®
125 mg Zäpfchen
10 Stück

statt € 1,15 1)

€ 0,75
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Lamm-
Apotheke

…einfach schneller
Tausende weitere Angebote unter  
shop.lamm-apotheke.com Ihrer lokalen  
Versandapotheke. 7 x 24 h geöffnet!  
Einfach online bestellen und in Ihrer  
Lamm-Apotheke abholen. Beratung inklusive.

Bei Lieferungen 
per Bote  
bequem  
bargeldlos  
bezahlen.

Jetzt neu:

Sidroga®
Husten- und  
Bronchialtee
20 Filterbeutel à 2 g

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 g = € 9,88

TOP

•
 P

R E I S
 •

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Vigantol® 
1000 I.E. Vitamin D3 
100 Tabletten

statt € 8,76 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

49% Ipalat®  
Halspastillen  
zuckerfrei
40 Stück

statt € 5,79 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 27,39 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

ABC®  
Wärme-Pflaster  
Sensitiv 
4 Stück

statt € 8,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 12,64 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Tausende weitere Angebote  
unter shop.lamm-apotheke.com 

Haben Sie noch ein Rezept einzulösen? 

…und bald auch Ihr e-Rezept!

Orthomol Immun
Trinkfläschchen /Tabletten

30 Tagesportionen

€ 49,95
Freundschaftspreis

TOP

•
 P

R E I S
 •

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
150 g

statt € 16,27 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 g = € 5,30

SIE SPAREN

51%



Jetzt schon an Weihnachten denken!

Nur solange der Vorrat reicht. Abbildungen können ähnlich aussehen.

Schneespray
ca. 150 ml

3 Lamm-Taler

Diese Talerprämien erhalten Sie nur  

in der Vorweihnachtszeit

Weihnachtskerze im 
Glas „Weihnachtsmann“ 
versch. sortiert 
pro Stück 1 Lamm-Taler

Taler

LAMM

1

Weihnachtsszene
mit 10 LED 

6 Lamm-Taler
Taler

LAMM

6
Nussknacker-Set 
Bambus-Schale mit  
Metallknacker 
1 Set 12 Lamm-Taler

Taler

LAMM

12

Schneekugel Christmas
versch. Motive

1 Stück  7 Lamm-Taler

Taler

LAMM

7

Taler

LAMM

3

Lichterkette Herzen
10 LED, Länge ca. 150 cm

5 Lamm-Taler

Taler

LAMM

5



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

ASS AL 100 TAH
100 Tabletten

statt € 2,80 1)

€ 1,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

48%
Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 34,05 1)

€ 19,95
Freundschaftsprei

SIE SPAREN

41%

Elasten® 
Trinkampullen
28 Stück

statt € 89,00 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Silomat® DMP 
Intensiv 
12 Kapseln

statt € 9,23 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%
Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 13,15 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

43%

Elotrans®
Pulver

10 Beutel

statt € 5,71 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Lefax® extra
20 Kautabletten

statt € 6,82 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%
Pantoprazol-ADGC®  
20 mg magensaftresistente Tabletten
14 Stück

€ 3,95
Freundschaftspreis

TOP

•
 P

R E I S
 •

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Aspirin® 500 mg
40 überzogene Tabletten

statt € 11,67 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

40%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,22 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50

SIE SPAREN

52%

ASS+C-ratiopharm® 
gegen Schmerzen
20 Brausetabletten

statt € 9,36 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

47%

Tussamag® 
Hustensaft N
200 g

statt € 10,61 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 2,98

SIE SPAREN

43%
Ginkobil®  
ratiopharm 120 mg
30 Filmtabletten

statt € 25,59 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

41%

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 400 mg 
Filmtabletten
50 Stück

statt € 19,40 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

48%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
Kinder
10 ml

statt € 5,34 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50

SIE SPAREN

44%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 34,05 1)

€ 19,95
Freundschaftsprei

Elotrans®
Pulver

10 Beutel

statt € 5,71 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

Click & 
Collect

Jederzeit online einkaufen
Bei Vorbestellung mit eigener Abholung erhält 
jeder Kunde beim Abholen 2 Lamm Taler!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Eucabal®-Balsam S
25 ml

statt € 4,85 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,80

SIE SPAREN

39%

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 22,50 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 16,52 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 109,50

SIE SPAREN

33%

aponorm®
Basis Control
Oberarm-Blutdruck- 
messgerät

1 Stück

statt € 34,98 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Meditonsin® 
Tropfen
35 g

statt € 10,71 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

100 g = € 17,00

SIE SPAREN

44%

Salviathymol® N  
Madaus 
Tropfen
20 ml

statt € 6,80 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 19,75

SIE SPAREN

41%

Crataegutt® 450 mg 
Herz-Kreislauf-Tabletten 
100 Stück

statt € 36,45 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Kein weiterer Nachlass, kein Zustelldienst  
und keine Taler auf Sonderangebote.


